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To była krótka, trwająca około godziny, ale intensywna wizyta. Iławę odwiedził wicepremier,
Minister Obrony Narodowej Mariusz Błaszczak.

Jeden z czołowych polityków PiS i najbardziej rozpoznawalnych członków rządu ogłosił w
Iławie powrót wojska do pobliskiej Ostródy. 

W Iławie, podczas żołnierskiego pikniku zorganizowanego z okazji nadchodzącego Święta Wojska
Polskiego, Mariusz Błaszczak odwiedzał stoiska i rozmawiał z napotkanymi tam żołnierzami i
mieszkańcami. Chętnie też pozował do wspólnych zdjęć, a podczas przemówienia zachęcał do tego,
aby wstępować w szeregi Wojska Polskiego. Jak potwierdził polityk, siły zbrojne RP rozwiną swoje
struktury m.in. w pobliskiej Ostródzie.

- Wojsko Polskie wraca do Ostródy - ogłosił podczas
swojego przemówienia wicepremier, wywołując tym aplauz
zgromadzonych. - Wojsko Polskie wróci do Ostródy w



postaci batalionu czołgów, batalionu sił pancernych.
Ten batalion będzie częścią 20. Brygady
Zmechanizowanej, funkcjonującej w ramach 16.
Dywizji Zmechanizowanej. No i ciekawa informacja,
że do 16. dywizji, a więc również do Ostródy, trafią
koreańskie czołgi K2, bardzo dobre czołgi, bardzo
dobrze odpowiadające strukturze geograficznej, jaka
jest w województwie warmińsko-mazurskim - dodał
minister. 

Inną ciekawostką jest, że wicepremier przyleciał i odleciał spod Iławy śmigłowcem. Lądowanie i start
helikoptera zabezpieczali w Stradomnie strażacy ochotnicy.

Z osób pełniących funkcje publiczne podczas wizyty wicepremiera na wojskowym pikniku w Iławie
obecni byli senator Bogusława Orzechowska, posłowie Zbigniew Babalski i Robert Gontarz,
wojewoda warmińsko-mazurski Artur Chojecki, burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski, wójt gminy
Iława Krzysztof Harmaciński, a także radni okolicznych samorządów: Piotr Jackowski (radny
powiatowy), Andrzej Rykaczewski (radny miejski z Iławy) i Ryszard Goik (z rady miejskiej w Suszu). 

Sam piknik cieszył się dużym zainteresowaniem mieszkańców. Dopisała pogoda i frekwencja. Według
stanu na godzinę 16:30 przyjęto około 20 aplikacji od osób zainteresowanych związaniem swojego
życia zawodowego z wojskiem.
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